

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรตามงบประมาณจ่ายขาด-เงินสะสมประจำปี 2567

- 1 ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างเสาไฟฟ้าเหล็กและติดตั้งดวงโคมไฟฟ้าโซล่าเซลล์
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.00 บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
- 3 ลักษณะงาน โครงการก่อสร้างเสาไฟฟ้าเหล็กและติดตั้งดวงโคมไฟฟ้าโซล่าเซลล์
- 4 โดยสังเขป ระยะเวลา 60 วัน

(รายละเอียด ตามแบบที่ อบต.สุเมส้า กำหนด)

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2567 เป็นเงิน 500,000.00 บาท

5 บัญชีประมาณการราคากลาง

- | | | |
|-----|-------------|--------------|
| 5.1 | แบบ ปร.4 | จำนวน 1 แผ่น |
| 5.2 | แบบ ปร.5 | จำนวน 1 แผ่น |
| 5.3 | แบบเสาไฟฟ้า | 1 แผ่น |

6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | | |
|---|-----------------------|---|---------------|
| 1 | นายวิรุฑธ แก้วคำ | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม | ประธานกรรมการ |
| 2 | นางสาวจินตนา ใจธรรม | ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ | กรรมการ |
| 3 | นายประภาส นาเส็งข้ม | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | กรรมการ |
| 4 | นายกฤษพัฒน์ ผาจวง | ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป | กรรมการ |
| 5 | นายเฉลิมชาติ ทรงดาศรี | ตำแหน่ง นายกองกิจการบริหารส่วนตำบล | อนุมติ |

ส่วนราชการ
งานก่อสร้าง
ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลสุ่มเส้า อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

โครงการก่อสร้างเสาไฟฟ้าเหล็กและติดตั้งดวงโคมไฟฟ้าโซล่าเซลล์
โครงการก่อสร้างเสาไฟฟ้าเหล็กและติดตั้งดวงโคมไฟฟ้าโซล่าเซลล์
ติดตั้งพื้นที่ในเขตตำบลสุ่มเส้า

แบบเลขที่ เฉพาะแห่ง อบต.สุ่มเส้า

ประมาณราคาเมื่อ

ก.พ.-67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	
1	แผ่นเพลท 8"*8"*9 มม.	แผ่น	40	600	24,000.00	สีบราคา
2	เสากลมสีค่า 3 นิ้ว หน้า 1.5 มิลลิเมตร สูง 4 เมตร.	ท่อน	40	4,100.00	164,000.00	สีบราคา
3	เสาต่อม่อสำเร็จ	ตัว	40	3,350.00	134,000.00	สีบราคา
4	โคมไฟฟ้าโซล่าเซลล์ LED DL 5000 W	ตัว	40.00	5,200.00	208,000.00	สีบราคา
5	จ้างเหมา	งาน	1.00	40,000.00	40,000.00	จ้างเหมา
รวมคำนวณต้นทุน					382,000.00	

ลงชื่อ

.....

(นายพิษณุ ศรีสวัสดิ์)
ผู้ช่วยช่างสำรวจ

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

นายประภาส นาเสงี่ยม
ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ประเภทงาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างเสาไฟฟ้าเหล็กและติดตั้งดวงโคมไฟฟ้าโซล่าเซลล์

สถานที่ก่อสร้าง

ติดตั้งพื้นที่ในเขตตำบลชุมเส้า ต. ชุมเส้า อ. เพ็ญ จ. อุดรธานี..

ประมาณราคาเมื่อ

ก.พ.-67

ตาม แบบเลขที่ อบต.ชุมเส้า กำหนด

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	ค่า แพคเกจ	รวมเงินค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		บาท สต.	ตามประเภท	บาท.สต.	
1	ประเภทงานอาคาร	382,000.00	1.3091	500,076.20	ค่าดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินค้ำประกันผลงาน 0 %
รวมยอดทั้งสิ้น				500,076.20	

คิดเพียง

500,000.00

ตัวอักษร

(ห้าแสนบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ย/ เมตร

บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างทางนี้และให้อัตราประมาณการนี้เป็นราคากลาง
จึงได้ลงนามชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ

.....

กรรมการ

นางสาวจินตนา ไชธรรม

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ

ลงชื่อ

.....

กรรมการ

นายกฤษพัฒน์ ผาจง

นักจัดการงานทั่วไป

ลงชื่อ

.....

กรรมการ

นายประภาส นาเส็งี่ยม

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อเห็นชอบ/ประธานกรรมการ

นายวีรยุทธ แก้วคำ

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ลงชื่ออนุมัติ

นายเฉลิมชาติ ทรงศาสตร์

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลชุมเส้า